RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO
PROCESSO SELETIVO N° 002/2020 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA ROSA DE LIMA - ESTAGIÁRIOS

A Comissão instituída pelo Decreto N° Decreto N° 001/2020, de 06 de Janeiro de 2020,
responsável por coordenar o Processo Seletivo N°002/2020 da Prefeitura Municipal de
Santa Rosa de Lima torna público a lista de inscrições DEFERIDAS e/ou
INDEFERIDAS, conforme preenchimento da ficha de inscrição

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEPORTO

DEFERIDOS:
CAMILLI MENDES
CYNTIA WIGGERS ONORIO
ISABEL FELDHAUS
KAMILA LOCH ROECKER
KETRIN MICHELS SCHMIDT
LETICIA ASSING WAGNER
LISSANDRA MAY WESTPHAL
LUCAS SIEBERT
MARCELLA EMMA DEFREIN
PATRICIA FLORÊNCIO
PEROLA LIANDRA NACK

INDEFERIDOS: MOTIVO
SANDRIELLY WIEMES Não possui idade estipulada

em edital.

SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

DEFERIDOS:
ANDRE BENEDET
JULIA MOHR MEDEIROS
KARLA MARTINS
KEROLAIN LUZIA DUTRA
LUANA TORQUATO
MANUELA STÜEPP

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

DEFERIDOS:
JOÃO LINO SCHLICKMANN

INFORMAÇÕES PARA O DIA DA PROVA:

 A prova escrita acontecerá no dia 05/02/2020, no Centro Educacional Santa

Rosa de Lima, com início às 19h30min, e terá a duração de no máximo 3h.

 A classificação será feita por prova objetiva. Cada questão terá quatro

alternativas (de “a” a “d”) onde somente uma estará correta.

 A prova será composta por 7 questões de Língua Portuguesa, 7 questões de

Matemática e 6 questões de Conhecimentos Gerais.

 Não será permitido o uso de aparelhos eletrônicos durante a realização da prova,

o candidato que desrespeitar as orientações será desclassificado.

 A partir do horário estipulado para início da prova (19h30min) não será permita

a entrada de candidatos sob nenhum pretexto.

Conforme consta no Edital deste Processo seletivo, no Item “9.1 – O candidato que se

sentir  prejudicado em qualquer fase do processo seletivo poderá interpor recurso no

prazo  de  48  horas  (dias  úteis),  até  a  homologação  do  resultado  final,  contadas  da

publicação do ato, o qual será julgado pela coordenação do processo seletivo;

Santa Rosa de Lima em 03 de Fevereiro de 2020.